
FICHE HORAIRES

LIGNE DEPARTEMENTALE 310 SUR RESERVATION 

SEZANNE - ROMILLY-SUR-SEINE (Par Saudoy)

COMMUNES ARRETS 1 2 3 4

LMMeJV LMMJVS Samedi Dimanche

SEZANNE Champs Benoist 06:20 17:42 09:15 07:50

SEZANNE Ancienne gare SNCF 06:23 17:45 09:20 07:53

SAUDOY Rue Saint Martin 06:29 17:51 09:26 07:59

BARBONNE FAYEL Place de l'Eglise 06:33 17:55 09:30 08:03

FONTAINE DENIS NUISY Rue de la Place 06:38 18:00 09:35 08:08

VILLIERS AUX CORNEILLES Rue de l'Eglise 06:45 18:07 09:42 08:15

CONFLANS SUR SEINE Rue Robequin 06:48 18:10 09:45 08:18

ROMILLY SUR SEINE Hôpital 06:53 18:15 09:50 08:22

ROMILLY SUR SEINE Gare SNCF * 06:55 18:17 09:52 08:24

*Correspondance avec la SNCF vers Paris et Troyes

DEPART ROMILLY-SUR-SEINE 07:17 18:33 10:04 8:36

ARRIVEE PARIS EST 08:31 19:46 11:16 9:46

DEPART ROMILLY-SUR-SEINE 07:03 18:33 10:24 8:57

ARRIVEE TROYES 07:22 18:55 10:44 9:18

* Correspondance avec la SNCF vers Paris et Troyes

DEPART PARIS EST 12:12 17:12 18:12

ARRIVEE ROMILLY-SUR-SEINE 13:23 18:31 19:23

DEPART TROYES / 18:12 18:12

ARRIVEE ROMILLY-SUR-SEINE / 18:31 18:31

COMMUNES ARRETS 1 2 3

LMMJV LMMJV
Samedi

Dimanche

ROMILLY SUR SEINE Hôpital 13:30 18:35 19:25

ROMILLY SUR SEINE Gare SNCF 13:35 18:40 19:30

CONFLANS SUR SEINE Rue Robequin 13:43 18:48 19:38

VILLIERS AUX CORNEILLES Rue de l'Eglise 13:46 18:51 19:41

FONTAINE DENIS NUISY Rue de la Place 13:53 18:58 19:48

BARBONNE FAYEL Place de l'Eglise 13:58 19:03 19:53

SAUDOY Rue Saint Martin 14:02 19:07 19:57

SEZANNE Champ Benoist 14:08 19:13 20:01

SEZANNE Gare SNCF * 14:11 19:16 20:06

ROMILLY-SUR-SEINE - SEZANNE (Par Conflans)

01/09/2017


